
PÅSKENS STORE EVENTYR:

SØR AFRIKA
Opplev “Regnbuelandet” med Risdal Touring 

14. mars - 27. mars 2008 / 14 dager

Fakta om Sør Afrika:
Hovedstad:	 Pretoria (regjeringssete: Cape Town)
Areal:	 1 219 000 kv.km
Folketall:	 ca. 43 mill (1999) hvorav ca. 76 pst. 	 	
	 	 afrikanere, resten av europeisk, 	 	
	 	 indisk/asiatisk eller blandet opprinnelse.	
Språk:	 Det er 11 offisielle språk hvorav engelsk 	
	 	 er det sentrale administrasjonsspråket 		
	 	 og også blir snakket på alle vanlige	 	
	 	 turiststdestinasjoner.
Religion:	 68% kristne, 2% muslimer, 1. 5% 	 	
	 	 hindu, 28. 5% lokal medfødt tro.
Tidsforskjell:	Sør-Afrika ligger vanligvis en time foran 	
	 	 Norge, men når det er sommertid i 	 	
	 	 Norge er det ingen forskjell.	 	
Klima:	 Delvis tørt klima, subtropisk langs øst-	 	
	 	 kysten, svalt om natten. Siden Sør Af-	 	
	 	 rika ligger sør for ekvator er årstidene
 	 	 de motsatte av de norske. 
	 	 Vær og klima er svært forskjellig i de 	 	
	 	 ulike deler av landet. Gjennomsnitts-
	 	 temperaturen i januar ligger mellom 

	 	
	 	 20-25 grader mens julitemperaturene 	 	
	 	 er på 7-15 grader.
Valuta:	 100 Rand (ZAR) = kr 85 (per 26. mars)
Betaling:	 Reisesjekker, kredittkort: Alle vanlige 	 	
	 	 kredittkort aksepteres, minibanker 	 	
	 	 finnes også overalt i byene.
Vann:	 Drikk vann på flaske.
Vaksine:	 Hør med ditt lokale helseråd.
Visum:	 Turistvisum fås ved innreise.
Strøm:	 Spenningen er som i Norge (220 V), 	 	
	 	 men stikkontakten er forskjellig (tre 
	 	 pinner). Såkalte “adaptors” kan kjøpes 	 	
	 	 overalt og finnes også på de fleste 
	 	 hoteller. 
Åpningstider:	Omtrent som i Norge
Offentlig navn:	Republikken Sør-Afrika
Tips:	 	 Det som er god oppførsel i Norge er 	 	
	 	 vanligvis også god oppførsel i Sør-	 	
	 	 Afrika. Shorts kan brukes overalt om 	 	
	 	 dagen, men de fleste resturanter krever 	
	 	 lange bukser på kvelden.

Interessert?
Denne turen er en del av Risdal Touring’s nye satsing 
på reiser med fly til destinasjoner utenfor Europa. Ved 
hjelp av gode partnere og leverandører til oss med lang 
erfaring, kan vi nå tilby deg unike opplevelser i eksotiske 
omgivelser vel vitende om at produktet vi tilbyr holder 
høy kvalitet. I tillegg har vi alltid norsk reiseleder med på 
turene som sørger for en sikker reise i trygge omgivelser.

For påmelding og nærmere informasjon:

Evjemoen - 4735 Evje
     37 93 15 15

www.touring.no | post@touring.no



For å bli med på denne spennende 
turen koster det kun 

kr 26.990 per person
NB! Begrenset antall plasser
Påmeldingsfrist: 31. januar
Enkeltromstillegg kr 2900,-

Inkludert:
Flyreise Oslo - Sør Afrika, 
inkl. kjente skatter og avgifter 
per  13/06/07
Innenriksfly Durban - Cape Town
Den storslåtte Panoramaruten
Safari i verdenskjente	
Krügerparken
Kongedømmet Swaziland
Safari i Uzibane Private 	
Wildlife Reserve
Besøk i den UNESCO-vernede 	
fiskerlandsbyen St. Lucia
Spennende båtcruise blant 
flodhester og krokodiller
Besøk hos Zulu folket med overnat-
ting i tradisjonell rund Zuluhytte
Strandliv i Cape Vidal
Uforglemmelige Cape Town         
med Simon’s Town	
pingvinkoloni, Robben Island, 
vinsmaking og mye mer!!
11 frokoster
6 middager
9 lunsjer
Skandinavisktalende, 	 	
lokalkjent guide
Reiseleder fra Risdal Touring

Det tas forbehold om uforutsette 
pris- og programendringer

Relevante weblinker:
www.southafrica.net
www.sanparks.org/parks/kruger
www.ubizane.co.za
www.unesco.org/whc/sites/914.htm
www.cape-town.org
www.zulu.org.za/kzn/

For påmelding og mer 
informasjon, se siste side.
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VI GJENTAR DRØMMETUREN! 	
	

Etter at vår første reise til Sør Afrika ble en braksuksess, har vi nå lagt opp til to nye turer. Sør Afrika må nemlig 
oppleves en gang i løpet av livet. Dette landet på sydspissen av ‘det mørke kontinentet’ har alle ingrediensene til 
en eventyrreise du vil huske resten av livet; fantastisk natur, et yrende dyreliv og en mangfoldig kultur. Men Sør 
Afrika er også et ekstremt land; det byr på den ypperste naturskjønnhet, men også den dypeste elendighet i de 
fattige townships. Landet er allikevel i ferd med å komme seg ovenpå apartheidstyrets jerngrep, og man merker 
energien og optimismen mange steder i landet. Det Sørafrikanske klimaet er utrolig behagelig, og det er et av de 
mest fantastiske land hvis man vil oppleve Afrikas natur og dyreliv. Vår lokale samarbeidspartner er turselskapet 
til sørafrikanske Graham og norske Elin. Med sine kunnskaper om landet og skandinavers reisevaner er vi dermed 
sikret en velorganisert og trygg reise gjennom et av verdens mest spennende land! Vår innholdsrike tur begynner i 
Johannesburg der vi bl.a besøker den kjente sorte bydelen Soweto. Etter en natt her drar vi videre på kjøretur langs 
den flotte Panoramaruten til Krügerparken hvor safari på leting etter “Big Five” (løve, bøffel, leopard, elefant og 
neshorn) venter.  Deretter har vi en natt i kongedømmet Swaziland, før vi tar en natt i et privat vilt reservat i Zulu-
land. Fra safarien kjører vi så sørover i Zululand med et stopp i en Zulu landsby, og en dag avslapning på de endeløse 
strendene ved det Indiske Hav. Vi avslutter reisen med tre netter i Cape Town – en av verdens vakreste byer.

Området rundt Cape Town er kjent for sine mange gode viner

Danseoppvisning og kulturopplevelser får vi i Zululand

6. dag
Vi fortsetter sydover, og stopper på Swaziland lysstøperi. Her 
lager de de flotteste lys, og synger gjerne flerstemt samtidig. 
Så fortsetter vi videre gjennom Swaziland og kommer inn i 
Sør-Afrika igjen ved grenseovergangen Golela. Fortsetter 1 
time sør for grensen til Hluhluwe og Ubizane Private Wildlife 
Reserve.  Lunsj og innsjekking.  Litt tid til avslapping før te/kaffe/
kake serveres før safari. Om ettermiddagen er det igjen tid for sa-
fari i Ubizane. Overnatting Ubizane Treelodge. (F/L/M)

7. dag
Etter morgensafari er det tid for shopping: vi besøker kurv-
veveri der Zulu kvinnene vever de flotteste kurver. Stopper 
også på lokale markeder underveis. Så setter vi kursen for 
et av de mest spennende områdene i Sør-Afrika: St. Lucia, 
hvor vi skal bo i to netter.  St. Lucia er en liten fiskelandsby 
som ligger midt i det nye verdens verneområdet (UNESCO 
World Heritage Site). Her blir det båtcruise nordover på en 
12 mils brakkvannsinnsjø og dette er det stedet i Afrika hvor 

det finnes flest flodhester. Dere vil garantert få se krokodiller, 
og et fantastisk rikt fugleliv. En av kveldene her drar vi på 
nattsafari (Valgfri - ikke inkludert).  Gruppen deles mest 
sannsynlig i  to: f.eks. halvparten den ene dagen og den 
andre halvpart neste.  Det er her på disse nattsafariene 
i St.Lucia flest gjester har sett leopard!  Det er uansett 
en unik opplevelse å kanskje få sett noen av nattdyrene: 
Flodhest oppe av vannet? Med nattsafari menes det at 
vi er i viltreservatet etter det er mørkt: Vi blir hentet på 
hotellet rundt klokken 19.30 og returnerer 23.00.  Man 
sitter i åpne biler og man lyser med to sterke lamper ut 
i naturen. Safarien er vær-avhengig. Overnatting: Protea 
Hotel St.Lucia. (F/L) 

8. dag
Denne dagen kjører vi 4 mil innover i våtmarksområdet og 
ender i paradiset: Cape Vidal! Her er det sandstrender så langt 
øyet kan se. Ypperlige forhold for snorkling og fisking.  Lunsj 
serveres på stranden.  Overnatting: Protea Hotel St.Lucia. (F/L)

1. dag
Det blir satt opp buss fra Stavanger som tar 
påstigninger langs kysten inn til Oslo. Vi reiser fra 
Gardermoen kl 17.10 på ettermiddagen og flyr via 
London Heathrow over natten til Johannesburg. 

2. dag
Etter ankomst i Johannesburg blir vi møtt av vår guide på flyplassen 
og deretter går turen til Soweto, den største ”sorte” bydelen i Sør-
Afrika. Her skal vi få en levende innsikt i denne delen av Sør-Afrikas 
historie og folkeliv. Vi besøker bl.a. Hector Pieterson monumentet og 
Nelson Mandelas hus. Soweto er hjem til den eneste gaten i verden 
der du finner huset til to Nobels fredsprisvinnere! Vi spiser lunsj i en 
av Sowetos berømte ”shabeener”, afrikansk pub, Wandas.  Det blir 
også mulighet for et møte med lokalbefolkning. Senere på ettermi-
ddagen blir det innsjekking på Airport Grand Hotel (L=lunsj).

3. dag
Etter frokost setter vi kursen mot Kruger og Panoramaruten. 2-4 
timer i buss til første stopp Dullstroom i Mpumalanga: Kjent for 
rike ørretelver og den høyest beliggende jernbanestasjonen i Sør 
Afrika.  Vi fortsetter langs ”panoramaruten”.  Blyderiverspoort Na-

ture Reserve strekker seg fra Graskop til Swandini i nord og den 
storslagne Blyde River Canyon er en av Afrikas store attraksjoner. 
Denne dalen  er omgitt av klipper som reiser seg 600 –800 meter 
over elven. ”De tre søstere” eller ”Tre hytter” overvåker området. 
”God’s Window” gir et utsyn som beskrives som et av livets store 
opplevelser. ”Pilgrim’s Rest” er en gullgraverby som er et levende 
museum med arkitektur fra perioden 1880 til 1915. Overnatting 
Pine Lake Inn. (F=frokost / L=lunsj / M=middag)

4. dag
Opp før sola, og ut på en hel dag safari i Kruger Parken. 
Vi drar på leting etter ”The Big Five” (løve, bøffel, leop-
ard, elefant og neshorn) i en av verdens største og 
best kjente nasjonalparker. Stopper for lunsj underveis. 
Overnatting Pine Lake Inn. (F/L/M + safari)

5. dag 
Etter frokost kjører vi gjennom fruktdalene og fortsetter til 
Jeppe’s Reef grensepost inn i Swaziland. Turen går videre 
via Pig’s Peak-passet til hotell i ”Den Kongelige” Ezulwini-
dalen.  På veien stopper vi på glassblåser-verksted, lunsj 
spiser vi underveis. Overnatting Lugogo Sun. (F/M)

9. dag
Vi setter så kursen videre sørover i Zululand. Vi skal bli bedre 
kjent kulturen og tradisjonene til det stolte Zulu-folket. En 
skikkelig kulturopplevelse: spydkasting, kjepp slåssing, besøk 
hos den lokale høvdingen, sang og dans. Vi bor i runde Zu-
luhytter av topp standard, og får lokal, kjempegod mat.
Overnatting: Shakaland  Zululandby. (F/L/M)

10. dag 
Etter frokost kjører vi til Durban for flyet til Cape Town. Vi ank-
ommer Cape Town tidlig ettermiddag og etter et stopp innom 
hotellet drar vi med båt til Robben Island. Dette er fangeøya 
der Nelson Mandela satt fengslet mesteparten av årene han 
sonet, og er et UNESCO verne-område på bakgrunn av øyens 
historiske verdi. En helt spesiell opplevelse med tidligere fange 
som guide gjennom fengselet. Overnatting for resten av op-
pholdet på City lodge, i gangavstand til Waterfront (F)

11. dag 
Vi tar turen til Kapp Halvøyen, og besøker bl.a. Simon’s Town 
med pingvinkolonien og Kapp det Gode Håp. Kjøreturen langs 
Chapman’s Peak regnes som en av verdens mest spektakulære: 
veien slynger seg langs klippene som stuper rett ned i Atlan-
terhavet. På vei tilbake til Cape Town tar vi turen opp Table 
Mountain (vær-avhengig når vi kan gjøre Table Mountain). (F/L)

12. dag 
Denne dagen tilbringes i vinland, vi reiser på vinsmaking! Besøk-
er noen av de flotte vin-gårdene og smaker oss gjennom røde 
og hvite årgangsviner. Turen går til de verdens-kjente vindalene 
ved Stellenbosch, Franschhoek og Paarl. Lunsj med utsikt over 
vinrankene,  og avskjeds middag på Africa Café hvor vi smaker 
retter fra hele det afrikanske kontinentet. (F/L/M) 

13. dag
Formiddagen til egen disposisjon, før vi drar til flyplas-
sen for innsjekking og avreise tilbake til Norge. Flyet går 
fra Cape Town kl 16.40 om ettermiddagen, med flybytte i 
Johannesburg kl 20.20. (F)

14. dag
Nattflyet fra Sør Afrika lander i Frankfurt hvor vi 
stiger om og flyr hjem til Oslo. Vi beregner ankomst 
på formiddagen og stiger så om bord i bussen som 
tar oss hjem til de respektive avstigningssteder. 


